Deut. 8. 7 Terram rivorum aquarumque et fontium
Eccl. 7. 19 Et super fluvios eorum et rivus
Deut. 5. 8 Extende manum t. super fluvios ac —
Job. 28. 10 In petris — excidit, et omne pretiosum
Psal. 69. 6 Et petra fundebat mihi — olei
Eccl. 39. 17 Et quasi rosa plantata super — aquarum
Isai. 8. 7 Et ascendet super omnes — ejus
Ezech. 47. 25 Excitavi vestigio pedis mei omnes —
Ezech. 31. 4 — suos emisit ad universa ligna regionis
Joel. 3. 18 Et per omnes — Juda ibunt aquae
Num. 16. 14 Quo fluit rivus lactis et mellis
Isai. 11. 15 Et percutiet eum in septem —
Ezech. 34. 13 In —, et in cunctis sedibus terrae

RIVULOS — I.

Job. 20. 17 Non videat rivulos flum., torrentes mellis
Cant. 5. 12 Oculi ejus sicut columbae super — aquar.

RIXA — E.

Gen. 13. 7 Unde et facta est rixa inter pastores
Jerem. 15. 10 Quare genuisti me, virum rixae
Prov. 26. 17 Et commiscerit rixae alterius
Eccl. 8. 9 Amicus qui odium et rixam... denudabit
Eccl. 27. 16 Effusio sanguinis in rixa superborum
Prov. 23. 29 Cui vae? cuius patri vae? cui rixae?
Galat. 5. 20 Emulationes, ire, —, dissensiones, sectae
Prov. 18. 6 Labia stulti miscent se rixis
Prov. 10. 12 Odium suscitavit rixas: et universa delicta operit charitas
15. 18 Vir iracundus provocat —
17. 19 Qui meditatur discordias, diligit —
22. 11 Sic homo iracundus suscitavit —
22. 22 Vir iracundus provocat —

RIXOR — ARI.

Gen. 26. 21 Et pro illo quoque rixati sunt
2 Reg. 14. 6 Qui — adversum se in agro
Eccl. 21. 18 Si rixati fuerint viri, et percusserit alter
22. 31 — viri, et percusserit, quis

RIXOSUS — A — UM.

Prov. 21. 19 Quam cum muliere rixosa et iracunda

ROAGA.

1 Par. 7. 34 Fili Somer: Abi, et Roaga, et Haba

ROBOAM.

3 Reg. 11. 43 Regnavitque Roboam filius ejus pro eo
12. 1 Venit autem — in Sichem
6 Init consilium rex — cum senioribus
17 Supor filios autem Israel, regnavit —
18 Misit ergo rex — Aduram
Porro rex — festinus ascendit currum
21 Venit autem — Jerusalem
14. 21 — filius Salomonis regnavit in Juda. Quadraginta et unius anni erat —
27 Pro quibus fecit rex — scuta aerea
31 Dormivitque — cum patribus suis
1 Par. 3. 10 Filius autem Salomonis, —
9. 31 Regnavitque — filius ejus pro eo
10. 1 Profectus est autem — in Sichem
17 Supor filios autem Israel... regnavit —
18 Misitque rex — Aduram
Rex — currum festinavit ascendere
11. 1 Venit autem — in Jerusalem
5 Habitavit autem — in Jerusalem
18 Duxit autem — uxorem Mahalath
21 Amavit autem — Maacha filiam
12. 13 Confortatus est ergo rex — in Jerusalem
15 Pugnaveruntque adversum se — et Jerob.
16 Et dormivit — cum patribus suis
13. 7 Porro — erat rudis, et corde pavido
Matth. 3. 1 — autem genuit Abiam
1. 25 In quinto autem anno regni Roboam
Soph. 2. 15 Reliqua autem sermonum —, et omnia...
2 Par. 12. 1 Cumque roboratum fuisset regnum —
2 Anno autem quinto regni —
15 Opera vero — prima et novissima
3 Reg. 12. 21 Et reducere regnum Roboam
3 Reg. 12. 13 Et locuti sunt ad Roboam, dicentes
23 Et omnis populus ad — die tertia
23 Loquere ad — filium Salomonis

3 Reg. 12. 27 Ad dominum vobis Roboam regem Juda
14. 30 Fuitque bellum inter — et Jeroboam
15. 6 Bellum fuit inter — et Jeroboam
2 Par. 10. 3 Et locuti sunt ad — dicentes
12 Venti, et universus populus ad —
11. 3 Loquere ad — filium Salomonis
17 Confirmaverunt — filium Salomonis
12. 5 Semecias a propheta ingressus est ad —
13. 7 Praevaluerunt contra — filium Salomonis
Eccl. 47. 28 (Et derisival...) Et immunitum a prudentia —
Matth. 1. 7 Salomon autem genuit —

ROBOR — ARE.

Job. 4. 9 Et manus lassas roborasti
14. 20 — eum validatum, ut in perpetuum...
Prov. 31. 17 Accinxit fortitudine lumbos suos, et roboravit brachium suum
2 Par. 11. 17 Roboraverunt regnum Juda
Deut. 1. 38 Hunc exhortare et roborare
Nahum. 2. 1 Conforta lumbos, — virum valde
Isai. 35. 3 Confortate... et genua debilia roborate
2 Par. 14. 7 Vallemus muris, et roboremus turribus
Job. 16. 6 (Utinam) Roborarem vos ore meo
2 Par. 20. 28 Et roboratur clementia thronum ejus
2 Par. 20. 18 Cogitationes consilii roboratur
Job. 15. 23 Et contra Omnipotentem roboratus est
1 Reg. 12. 9 Non in fortitudine sua roborabitur vir
Prov. 12. 3 Non — homo ex impietate
24. 3 Sapientia aedificabit domus, et prudentia —
Daniel. 8. 24 — fortitudo ejus, sed non in viribus
2 Reg. 13. 28 Roboramin, et estote viri fortes
2 Reg. 16. 21 Roborentur tecum manus eorum
Daniel. 11. 1 Stabam ut confortaretur et roboraretur
2 Par. 26. 16 Sed cum roboratus esset, elevatum est cor
2 Par. 12. 1 Cumque roboratum fuisset regnum Roboam
2 Par. 25. 3 Cumque roboratum sibi vidisset imperium
Eccl. 1. 7 Ac roborati nimis, impleverunt terram

ROBUR — ORIS.

Deut. 8. 17 Fortitudo mea, et robur manus meae, haec mihi omnia praestiterunt
Judic. 8. 21 Quia iuxta statum — est hominis
1 Reg. 28. 20 Et — non erat in eo, quia non comederat
2 Reg. 22. 2 Et ait: Dominus petra mea et — meum
3 Reg. 1. 8 Et — exercitus David, non erat cum Adonia
Job. 18. 19 Amentur fame — ejus
Jerem. 51. 30 Devoratum est — eorum
Ezech. 38. 6 Totum — ejus, populi que multi tecum
Daniel. 3. 44 Et — eorum conteratur
8. 12 — autem datum est ei
Jerem. 16. 19 Domine, fortitudo mea, et — meum
Prov. 18. 11 Substantia divitiis, urbs roboris ejus
Isai. 40. 26 Prae multitudinem fortitudinis et —
Ezech. 19. 12 Et aefactae sunt virgae — ejus
2 Reg. 8. 9 Quod percussisset David omnes robur Adarezer
4 Reg. 6. 14 Misit ergo — exercitus
1 Par. 20. 1 Congregavit Joab exercitum et — militiae
Esther. 14. 8 Sed — manuum suarum idolorum potentie deputantes
Job. 31. 24 Si putavi aurum — meum
Prov. 21. 22 Et destruit — fiducia ejus
Eccl. 7. 8 Et perdet — cordis illius
Isai. 3. 1 Auterit a Jerusalem... omne — panis, et omne — aquae
40. 29 Fortitudinem et — multiplicat
Jerem. 51. 53 Et firmaverit in excelsis — aurum
Ezech. 30. 15 Effundam indignationem meam super Pelusium, — Aegypti
Osee. 7. 9 Comederunt alieni — ej., et ipse necavit
Soph. 2. 14 Quoniam attenuabo — ejus
1 Reg. 2. 4 Et infirmi admeti sunt robore
9. 1 Fili Alpha, filii viri domini fortis —
9. 16. 18 Et fortissimum —, et virum bellicosum
1 Par. 8. 40 Et magno — tendentes arcum
9. 13 Fortissimi — ad faciendum opus ministerii
12. 30 Fortissimi — viri nominati in... suis
2 Par. 25. 8 Si putas in — exercitus bella consistere...
1 Esdr. 4. 23 Et prohibuerunt eos in brachio et —
Job. 3. 17 Et tibi requireverat fessum —
9. 4 Sapientis corde est, et fortis —
Ezech. 28. 5 Et elevatum est cor tuum in — tuo
30. 21 Ut recepto — posset tenere gladium

Daniel. 4. 27 In robore fortitudinis meae, et in gloria decoris mei!
11. 10 Et congregietur cum — ejus
Zach. 4. 6 Non in exercitu, nec in —, sed in spiritu

ROBUSTUS — A — UM — IOR — ISSIMUS.

Gen. 10. 9 Erat robustus venator coram Domino Quasi Nemrod — venator coram Domino
Deut. 31. 7 Confortare, et esto —
23 Idem. Josue. 1-6, idem. 9, idem
Josue. 1. 7 Confortare igitur, et esto — valde
2 Par. 17. 17 Hunc sequebatur — ad praelia Eliada
Job. 21. 23 Iste moritur — et sanus, dives et felix
Prov. 24. 5 Vir sapiens, fortis est, et vir doctus, —
Daniel. 10. 19 Pax tibi, confortare: et esto —
Amos. 2. 14 Et, ad non exaravit animam suam
16 Et — corde inter fortes nudus fugiet
Num. 24. 21 Robustum quidem est habitaculum tuum
Prov. 21. 5 Cogitationes robusti semper in abundantia
2 Par. 32. 21 Qui percussit omnem virum robustum
Isai. 43. 17 Qui eduxit quadrigam... agmen, et —
Amos. 5. 9 Qui subridet vastitatem super —
Deut. 4. 34 Per pugnam et robustum manum —
7. 10 Manuque —, et extentum brachium...
11. 2 Non viderunt... magn. ejus et — manum
5 Crocitate in gentem magnam ac —
34. 12 (Ut faceret) Et cunctam manum —
2 Par. 6. 32 Et proper manum tuam —
Jerem. 5. 15 Gentem —, gentem antiquam
49. 19 Quasi leo ascendet de superbia Jordanis
50. 44 Quasi leo ascendet de superbia Jordanis ad pulchritudinem —
Daniel. 4. 17 Arborem, quam vidisti... atque —
Mich. 4. 7 Et eam, quae laboraverat, in gentem —
2 Reg. 22. 26 Eris: et cum robusto perfectus
Isai. 48. 24 Aut quod captivo fuerit a —
25 Et quod ablatum fuerit a —
Eccl. 6. 1 Et in manu robusta eiecit illos
32. 11 Eduxisti de terra Aegypti... in manu —
Jerem. 32. 21 In manu —, et in brachio extento
Josue. 10. 25 Conforsimini, et esto robusti
2 Reg. 2. 27 Quomodo occiderunt —, et perierunt
20. 7 Et omnes — exierunt de Jerusalem
2 Par. 17. 13 Viri quoque... et — erant in Jerusalem
Prov. 11. 16 Et — habebunt divitias
Jerem. 48. 14 Fortes sumus et viri — ad preliandum
2 Mac. 12. 27 Et — juvenes pro muris consistentes
Zach. 8. 22 Veniet populi multus et gentes robustae
Deut. 3. 6 Totum — ejus, populi que multi tecum
2 Reg. 2. 16 Vocatum est nomen loci illius: Ager robustorum, in Gabsan
1 Par. 11. 11 Et iste numerus — David
2 Par. 25. 6 Conduxit de Israel centum millia —
Job. 6. 23 Et de manu — eruite me
Isai. 25. 4 Spiritus enim — quasi turbo
Ezech. 32. 21 Loquentur ei potentissimi —
Isai. 25. 3 Civitas gentium robustarum timoribus te
Ezech. 32. 18 Et filius gentium — et terram ultimam
Eccl. 15. 15 Robustus Moab obtinuit tremor
Judic. 3. 29 Percusserunt... omnes — et fortes viros
5. 21 Conculca, anima mea, —
2 Reg. 17. 10 Et — omnes qui cum eo sunt
23. 23 Et ipse nominatus inter tres —
3 Reg. 1. 10 — quosque, et Salomonem fratrem suum
4 Reg. 24. 16 Et omnes viros —, septem millia
1 Par. 11. 24 Qui erat inter tres — nominatissimus
Job. 36. 19 Et omnes — fortitudine
Isai. 23. 13 Et captivitatem traduxerunt — ejus
Daniel. 8. 24 Interhect — et populum sanctum
Joel. 3. 9 Sanctificabit bellum: suscitatio —
11 Ibi occumbere faciet Dominus — tuos
2 Reg. 3. 1 David... et semper seipso robustior
1 Par. 26. 32 Fratresque ejus robustioris aetatis
Deut. 7. 1 Majoris numerus... et robustiores
2 Reg. 22. 18 Quoniam — me erant
Job. 9. 19 Si fortitudo quaeritur, robustissimus est Gen.
18. 18 Cum futuris sit in gentem magnam ac robustissimam
Judic. 30. 44 Omnes robustissimi pugnatores
2 Reg. 23. 17 Haec fecerunt tres —
1 Par. 7. 5 — ad pugnandum, octoginta
7 Quinque principes... ad pugnandum —
8. 40 Quoniamque illi Ulam viri —
11. 19 Haec fecerunt tres —
22 Banatus filius Iosade viri —
12. 8 Viri —, et pugnatores optimi

1 Par. 26. 9 Et fratres eor. robustissimi, decem et octo
2 Par. 17. 14 Et cum eo — viri trecenta millia
Zach. 6. 7 Qui autem erant —, exierunt
Judic. 21. 10 Miserunt itaque decem millia viros robustissimos
1 Par. 28. 1 Potentes, et — quosque in exercitu
Ezech. 28. 7 Adducam super te alienos, —
Josue. 23. 9 Aurefer Dom... gentes... et robustissimas

RODO — ERE.

Job. 30. 3 Steriles qui rodebant in solitudine fontis Roga!

ROGEL.

3 Reg. 1. 9 Juxta lapidem Zoheleth, qui erat vicinus fontis Rogel

Josue. 15. 7 Et erunt exilus ejus ad fontem Rogel
18. 16 Et pervenit ad fontem —
2 Reg. 17. 17 Jonathas autem et Achimaas stabant juxta fontem —

ROGELIM.

2 Reg. 17. 27 Et Borzellai Galaadites de Rogelim
19. 31 Descendens de —, traxit regem Jorl.

ROGATIO — NIS.

Eccl. 4. 4 Rogationem contribulati ne abicias

ROGO — ARE.

Tobias. 5. 16 Rogo te, indica mihi, de qua domo... es tu?
Esther. 7. 3 Dona mihi animam meam, pro qua —
Luc. 14. 18 — te, habe me excusatum
19 — te, habe me excusatum
16. 27 — ergo te, Pater, ut mittas e. in domum
Joan. 17. 9 Ego pro eis —: Non pro mundo —
15 Non — ut tollas eos de mundo
20 Non pro eis autem — tantum
Act. 21. 39 — te, permittite mihi loqui ad populum
27. 34 Propter quod — vos accipere cibum
Rom. 16. 17 — autem vos, fratres, ut observetis eos
1 Cor. 4. 16 — ergo vos, imitatores mei estote
2 Cor. 10. 2 — autem vos, ne praesens addeam
Philip. 4. 2 Mediam —, et Syntyche deprecor
3 Etiam — et te, germane compar, adjuva
Hebr. 13. 22 — a. vos, fratres, ut suffleritis verbum s.
2 Joan. 5 Et nunc — te, domina, non tanquam...
Sep. 13. 18 Et pro vita rogat mortuum
Luc. 14. 32 Legationem mittens — ea quae pacis sunt
Jerem. 38. 4 Rogamus ut occidatur homo iste
Act. 28. 22 — autem a te audire quae sentis
1 Thess. 4. 1 — vos et observamus in Domino Jesu
10 — autem vos, fratres, ut abundetis magis
5. 12 — autem vos, fratres, ut noviteris eos
14 — autem vos, fratres, corripite inquietos
2 Thess. 2. 1 — a. vos, fratres, per adventum Domini...
Isai. 45. 20 Et rogant Deum non salvantem
58. 2 — me judicia justitiae
2 Mac. 4. 34 Rogabat ut Oniam interficeret
8. 16 — ne hostibus reconciliaretur
Matth. 18. 29 Et precidens conservus ejus, — eum
Marc. 7. 26 Et — eum ut demonium eiecerit de filia
10. 17 — eum: Magister bove, quid faciam, ut...?
Luc. 7. 36 — autem illum quidam de Pharisaeis
8. 38 — illum vir, a quo daemonia exterant
4. 47 Et — eum ut descenderet, et sanaret fil...
Joan. 3. 3 — ut clemeosyanam acciperet
15. 38 Paulus autem — eum
27. 33 — Paulus omnes sumere cibum
Act. 21. 12 Rogabamus nos, et qui loci illius erant
2 Mac. 3. 31 Quidam rogabant confestim Oniam
5. 4 Quapropter omnes — in bonum
6. 21 Tollentes e. secreto — offerri carnes
10. 4 Quibus gestis, — Dominum prostrati
11. 6 Cum fleu et lacrymis — Dominum
14. 15 Conspersi terra, — eum
8. 31 Demones autem — eum
4 Viso eo... ut transiret a finibus eorum
14. 36 — eum ut vel fimbriam vestimentum ejus...
15. 23 — eum, dicentes: Dimitte eum...
Marc. 8. 22 Et — eum, ut illum tangeret
Luc. 7. 4 — eum sollicitus, dicentes ei
8. 31 — illum ne imperaret illis
32 — e. ut permitteret eis in illos ingredi
Joan. 4. 31 Interea — eum discipuli dicentes
12. 21 — eum, dicentes: Domine, volumus
Act. 13. 42 — ut sequenti sabbato loqueretur
16. 32 Educentes — ut egredierentur de urbe
25. 2 Et — eum, (-3) postulantes gratiam
2 Esdr. 13. 6 Et in fine dierum rogavi regem

Prov. 36. 7 Rogasti te, ne deneges mihi antequam moriar
Luc. 9. 40 — discipulos tuos, ut eiecerent illum
 22. 32 Ego a. — pro te ut non deficiat fides tua
Act. 28. 20 — vos videre et alloqui
1 Cor. 16. 12 — eum ut veniret ad vos cum fratribus
2 Cor. 12. 8 Ter Dominum — ut discederet a me
 18 — Titum, et misi cum illo fratrem
1 Tim. 1. 3 Sicut — te, ut romanus Ephesi
1 Reg. 1. 17 Det tibi petitionem tuam, quam rogasti e.
1 Reg. 37. 21 Pro quibus — me de Sennacherib rege
 57. 10 Vitam... invenisti, propterea non —
Math. 18. 32 Omn. debitum dimisi tibi, quoniam — me
Ruth. 2. 7 Et rogavit ut spicas colligeret
1 Reg. 20. 6 Regemque ei. — me David ut iret...
 28 — me obnoxio, ut iret in Bethlehem
Tobias. 5. 10 Admiratus pater, — ut introiret ad e.
Ecclesi. 50. 21 Et — populus Dom. excelsum in prece
Isai. 53. 12 Peccata multorum tulit, et pro transgressoribus.
Daniel. 1. 8 Et — eunuchorum prepositum ne contaminaretur
 2. 16 Ingressus — regem, ut tempus daret sibi
Osee. 12. 4 Et confortatus est: levit, et — eum
1 Mac. 9. 35 Et — Nabuthios amicos suos
2 Mac. 14. 23 — eum cum ducere uxorem
Luc. 5. 3 — eum a terra reducere pusillum
 12 Et proci dens in faciem, — eum
 11. 37 — illum quidam Phariseus
Joan. 19. 38 — Pilatum Joseph ab Arimathea
Act. 8. 31 — que Philippum ut ascenderet... secum
 23. 18 — me hunc adolescentem perducere
Esdra. 8. 23 Et rogavimus Deum nostrum
Daniel. 2. 22 Et nunc ostendisti mihi quae — te
 9. 13 Et non — faciem tuam Domine Deus
Judic. 18. 5 Rogaverunt a eum ut consuleret Dominum.
1 Mac. 11. 62 Et — Gazenses Jonathan
2 Mac. 12. 3 — Judeos... ascendere scaphas
 42 —, ut id quod factum erat, delictum...
Math. 16. 1 — eum, ut signum de celo ostenderet eis
Luc. 4. 38 Et — illum pro eo
 8. 37 Et — illum omnis multitudo
Joan. 4. 40 — eum ut ibi maneret
 19. 31 — Pilatum ut frangerentur eorum crura
Act. 10. 48 Tunc — eum ut maneret apud eos
Joan. 14. 16 Rogabo Patrem: et alium Paraclit. dabit
 16. 28 Et nunc dico vobis quia ego — Patrem
 22. 27 Rogabis eum, et exaudiet te et vota tua
Job. 22. 27 Rogabitque pro eo sacerdos
Levit. 4. 26 Rogabitque pro eo sacerdos
 31 — que pro eo, et dimittetur ei
 35 — que pro eo, et pro peccato ejus
 5. 10 — que pro eo sacerdos, et pro peccato ejus
 16 Tredens sacerdoti, qui — pro eo
 6. 7 Qui — pro eo coram Domino
 14. 19 — que pro eo coram Domino
 15. 15 — que pro eo coram Domino
 30 — que pro eo coram Domino
 16. 24 Egressus, — tam pro se quam pro populo
Num. 15. 25 Et — sacerdos pro omni multitudine
Joan. 16. 23 In illo die me non rogabis quiddam
Levit. 26. 43 Ipsi vero rogabunt pro peccatis suis
Thren. 3. 8 Cum clamavero, et rogavero, exclusus...
Act. 8. 22 Et roga Deum, si forte remittatur tibi...
 8. 28 Longus ne abestis, rogare pro me
Ecclesi. 10. 17 Et — Dominum Deum vestrum
Psal. 121. 6 — que ad pacem sunt Jerusalem
Math. 9. 38 — ergo dom messis, ut mittat operarios
Luc. 10. 2 — ergo dom messis, ut mittat operarios
 16. 46 Pergens cito ad populum, ut roges
Tobias. 9. 3 Et — eum venire ad nuptias meas
 12. 4 Sed peto te, pater mi, ut — eum
 12. 11 Ut roget pro eo sacerdos
 16. 17 Ut — pro se et pro domo sua
1 Joan. 5. 16 Non pro illo dico et — quis
Levit. 10. 17 Et rogabis pro ea in conspectu Domini
Ecclesi. 33. 22 Melius est enim in filii tui te rogent
Tobias. 10. 10 Cumque verbis multis rogaret Raguel Tobiam
Esther. 7. 7 Surrexit ut — Esther reginam
 15. 11 Et — pro populo suo et pro patria sua
Daniel. 6. 12 Ut omnis homo, qui — quemquam de diis
2 Cor. 8. 6 Ut rogaremus Titum
2 Reg. 13. 25 Noli, fili mi, noli rogare ut veniamus om.
Tobias. 12. 5 — cooperant, ut dignaretur dimidium partem o., acceptam habere
Daniel. 9. 3 Posui faciem m. ad Dom. Deum meum —
 Math. 26. 53 An putas, quia non possum — Patrem
 Marc. 5. 17 Et — cooperunt eum ut discederet

Marc. 15. 8 Cepit rogare: sicut semper faciebat illis
Luc. 15. 28 Pater ergo illius creatus cepit — illum
Act. 23. 40 Ille autem dixit: Judeis convenit — te
2 Cor. 9. 5 Necessarium ergo existimavi — fratres
2 Par. 20. 3 Totum se contulit ad rogandum Dominum
Jerem. 15. 5 Aut quis ibit ad — pro pace tua?
 16. 11 Et — pro se et pro domo sua
Jerem. 15. 6 Super te, et interliciam te: laboravi —
Math. 8. 5 Accessit ad eum centurio — eum
 7. 3 — e ut veniret, et salvaret servum ejus
 8. 41 — eum ut intraret in domum ejus
Levit. 4. 20 Et rogavit pro eis sacerdos
2 Mac. 10. 16 Hic vero... per orationes Dom. rogantes
Act. 9. 38 Discipuli... — me: pigritius venire
 19. 31 Miserunt ad eum — ne se daret
Judic. 21. 22 Sed rogantibus ut acciperent non distitit
Act. 18. 20 — autem eis ut... maneret, non consensit
 19. 3 Et quos rogantes propeperat
Sap. Ac. 28. 14 Rogati sumus manere apud eos
ROGOMMELECH.
Zach. 7. 2 Miserunt ad domum Dei, Sarasar, et Rogommelech
ROHOB. Vir.
2 Reg. 10. 8 Syrus autem Soba, et Rohob, et Istob
2 Esdr. 10. 11 Micha, —, Bassebia
2 Reg. 8. 3 Et percussit David Aderezer filium Rohob
 12 De manibus Aderezer filii — regis Soba
2 Reg. 10. 6 Et conduxerunt mercede Syrum Rohob
ROHOB. Civitas.
Josue. 19. 28 Et Ahran, et Rohob, et Hamon
 4. 1 Par. 1. 39 Et Amma, et Apher, et —
 21. 31 Heleath, et —, cum suburbanis suis
Judic. 1. 31 Et Heiba, et Apher, et —
 1. 1 Par. 6. 75 Et — cum suburbanis suis
ROHOB. Regio.
Nem. 13. 22 A deserto Sin usque Rohob
Judic. 18. 28 Erat autem civitas ea in regione Rohob
ROHOBIA — E.
1 Par. 23. 17 Fuerunt a. filii Elizeer: Rohobia primus
 23. 17 Porro filii Rohobia multiplicati sunt
 1. 1 Par. 24. 21 De filiis quoque Rohobia princeps Jeshias
ROHOBOTH.
Gen. 36. 37 Regnavit pro eo Saul de fratre Rohoboth
 1. 1 Par. 1. 48 Regnavit pro eo Saul de —
ROMA — E. *Concubina.*
Gen. 22. 24 Concubina vero illius, nomine Roma
ROMA — E. *Civitas.*
1 Mac. 1. 11 Antiochus... qui fuerat Romae obses
 14. 16 Et auditum est —, quia defunctus esset
Act. 13. 11 Sic te oportet et — testificari
Hom. 1. 7 Omnibus qui sunt —, dilecti Dei
1 Mac. 8. 17 Misit eos Romam constituere cum illis amicitiam
 19 Et abierunt — viam multam valde
 12. 1 Et elegit viros, et misit eos —
 3. 1 Et abierunt —, et intraverunt curiam
 14. 24 Misit Simon Numentum —
 19. 21 Oportet me et — videre
Act. 28. 14 Et sic venimus —
 16 Cum autem venissemus —
2 Tim. 1. 17 Sed cum — venissemus... me quassavit
1 Mac. 7. 1 Exiit Demetrius... ab urbe Roma
 15. 15 Venit autem Numentus... ab urbe —
Act. 18. 2 Praecipisset Glandius discedere omnes Judaeos a —
ROMANUS — A — UM.
1 Mac. 14. 24 Cum autem audisset populus Romanus
Act. 22. 25 Hic enim homo civis — est
 27 Dic mihi, si tu — es? At ille dixit
 29 Postquam rescivit, quia civis — esset...
 23. 27 Cognito quia — est, (28) Volensque...
Act. 22. 25 Si hominem Romanum, et indignatum licet vobis flagellare?
Daniel. 11. 30 Et venient super eum Trieres et Romani
1 Mac. 8. 27 Adjuvabant — ex animo
 29 Constituerunt — populo Iudaeorum

2 Mac. 11. 34 Miserunt autem etiam Romani epistolam
Joan. 11. 48 Et venient —, et tollent nostrum locum
Act. 2. 10 Quae est circa Cyrenam, et advens —
 16. 21 Non licet... neque facere, cum simus —
 38 Timotheumque audio quod — essent
1 Mac. 8. 1 Et audivit Judas nomen Romanorum
 15. 16 Lucius consul —, Ptolemaeo regi salutem
2 Mac. 11. 34 Legati —, populo Iudaeorum salutem
Act. 28. 17 Traditus sum in manus — gentis Iudaeorum
1 Mac. 8. 23 Bene sit Romanis, et genti Iudaeorum
 24 Quod si insisteret bellum — prius
 26 Neque subministrabunt... sicut placuit —
 28 Non dabitur triticum... sicut placuit —
2 Mac. 8. 10 Tributum, quod — erat dandum
 36 Promiserat — se tributum restituere...
Act. 25. 16 Non est — consuetudo damnare...
1 Mac. 12. 16 Misimus ad Romanos renovare eum eis
2 Mac. 4. 11 Qui apud — de amicitia et societate functus est
Act. 16. 37 Homines — miserunt in carcerem
 1. 1 Mac. 14. 40 Appellati sunt Iudaei a Romanis amici
ROMATHITES — IS.
1 Par. 27. 27 (Preerat) Vinearumque cultoribus, Semeias Romathites
ROMELIA — E.
4 Reg. 15. 25 Phacee filius Romelie, dux ejus
 27 Regnavit Phacee filius — super Israél
 30 Contra Phacee filium —
 32 Anno secundo Phacee filii — regis
 37 Et Phacee filium —
 16. 1 Phacee filii —
 5 Rasin rex Syriae, et Phacee filius —
2 Par. 28. 6 Occiditque Phacee filius —
Isai. 7. 1 Et Phacee filius — rex Israél
 4 Furoris Rasin regis Syriae, et filii —
 5 Consilium inierit contra te Syria... et filius —
 9 Et caput Samariae filius —
 8. 6 Assumpsit magis Rasin, et filium —
ROMENTHIEZER.
1 Par. 25. 4 Filii... Gaddelthi et Romenthiezer
 1. 1 Par. 25. 31 Vigesima quarta Romenthiezer
RORO — ARE.
Isai. 45. 8 Rorate, coeli, desuper, et nubes pluant
ROS. Vir.
Gen. 46. 21 Echi, et Ros, et Mophim, et Ophim
ROS — ORIS.
Ecclesi. 16. 13 Mane quod ros jacuit per circuitum castr.
Nem. 11. 9 Camq. descenderet nocte super castra —
Deut. 32. 2 Pluat ut — eloquium meum
Judic. 6. 37 Si — in solo vellere fuerit
 40 Siccitas in solo vellere, et — in omni terra
2 Reg. 1. 21 Nec — nec pluvia veniant super vos
 17. 12 Sicut cadere solent — super terram
3 Reg. 17. 1 Si erit annis his — et pluvia
Job. 29. 19 Et — morabitur in messione mea
Psal. 132. 3 Sicut — Hermon, qui descendit in mont.
Prov. 19. 12 Sicut — super herbam, ita et hilaritas ej.
Ecclesi. 18. 10 Nonne ardorem refrigerabit —
 43. 24 — obvians ab ardore venientium humilem efficiet eum
Isai. 26. 19 Quia — lucis — tuus
Osee. 6. 4 Et quasi — mane pertransiens
 13. 3 Et sicut — matutinus preteriens
 14. 6 Ero quasi — Isr. germinabit sicut lilium
 5. 7 Quasi — a Domino, et quasi stillae
Daniel. 3. 6 Benedicite, omnis imber et ros, Domino
 Job. 38. 28 Vel quis genuit stillas rosis?
Sop. 11. 23 Et tamquam gutta — antelucani
Isai. 18. 4 Et sicut nubes — in die messis
Daniel. 3. 50 Quasi ventum — dantem
 1. 10 Prohibiti sunt coeli ne darent rorem
 8. 12 Et coeli dabant — suum
Zach. 8. 28 Det tibi Deus de rore oculi
 29 In pinguedine terrae, et in — celi
Deut. 33. 13 De bea... et —, atr. abyssu subiacente
 28 Colique caligabunt —
Judic. 6. 38 Expresso vellere, concham — implevit
 69 Et omnis terra — madens
Prov. 3. 20 Et nubes — concreverunt
Cant. 5. 2 Quia caput meum aleum est —
Daniel. 4. 12 Et — coeli tingatur, et cum feris pars ejus

Daniel. 4. 20 Et rore caeli conspergatur, et cum feris sit
 22 Fremum ut bos comedes, et — coeli infunderis
 30 Et — coeli corpus ejus infectum est
 5. 21 Et — coeli corpus ejus infectum est
 3. 68 Benedicite, rosa et pruna, Domino
ROSA — E.
Ecclesi. 39. 17 Et quasi rosa plantata super rivus aquar.
Ecclesi. 24. 18 Et quasi plantatio rosae in Jericho
Ecclesi. 50. 8 Et quasi flos rosarium in diebus verni
Sap. 2. 8 Coronemus nos rosis, antequam marcescant
ROSEUS — A — UM.
Esther. 15. 8 Ipsa autem roseo colore vultum perfusa
ROSTRA — ORUM.
Isai. 41. 15 Habens rostra serrantia
Zach. 4. 12 Quae sunt iuxta duo — aurea
ROTA — E.
3 Reg. 7. 32 Una rota habebat altitudinis cubitum
Ecclesi. 12. 6 Et confringatur — super cisternam
Ecclesi. 33. 5 Praecordia latui quasi — carri
Isai. 28. 27 Nec — plaustrum super Cymium circuitum
 28 Neque vexabit eum — plaustrum
Ezech. 1. 15 Apparuit — una super terram
 16 Et opera, quasi sit — in medio rotoe
 10. 9 — una iuxta cherub unum, et — alia iuxta cherub unum
 10 Quasi sit — in medio rotoe
Ezech. 1. 16 Et opera quasi sit rota in medio rotae
 10. 10 Quasi sit rota in medio —
 32 Vox flagelli, et vox impetus —, et equi
Psal. 82. 12 Deus meus, pone illos ut rotam
Ecclesi. 38. 32 Convertens pedibus suis —
Jerem. 18. 3 Et ecce ipso faciebat opus super —
Ezech. 10. 6 Ingressus ille stetit iuxta —
Jacob. 3. 6 Et inflammata — nativitas nostrae
Psal. 76. 17 Vox tonitruus in rota
Ezech. 23. 24 Venient super te instructi curru et —
 3 Reg. 7. 30 Et quatuor rotae per bases singulas
 32 Quatuor quoque —, quae per quatuor angul.
 33 Tales a. — erant, quales solent in curru
Isai. 5. 28 Et — ejus quasi impetus tempestatis
Ezech. 1. 19 Ambulabant pariter et — iuxta ea: et cum elevarentur... elevabantur simul et —
 20 Et — pariter elevabantur sequentes e...
 21 Pariter elevabantur et —, sequentes ea
 10. 9 Et vidi, et ecce quatuor — iuxta cherub.
 16 Ibaat pariter et — iuxta ea
 Non residebant —, sed et ipse iuxta erat
 11 Illis egredientibus, — quoque subsecuta
 11. 22 Et elevaverunt cherubim alia suas, et —
Daniel. 7. 9 — ejus ignis accensus
Jerem. 47. 3 Et multitudo rotarum illius
Ezech. 1. 16 Aspectus —, et opus earum, quasi visio
 3. 13 Vocem — sequentium animalia
 10. 2 Ingredere in medio — quae sunt subtas
 6 Summe ignem de medio —
 9 Species autem — erat quasi visio lapidis
 12 Plena erant oculis, in circuitu quatuor —
 26. 10 A sonitu equitum, et —, et curruum
Ezech. 1. 18 Statura quoque erat rotis, et altitudo...
Ecclesi. 14. 25 Et subvertit rotas curruum, ferebantur.
Ezech. 10. 13 Et — istas vocavit volubiles
Ezech. 1. 20 Spiritus enim vitae erat in rotis
 21 Quia spiritus vitae erat in —
ROTO — ARE.
1 Reg. 25. 29 Porro inimicor. tuorum anima rotabitur
ROTUNDITAS — TIS.
3 Reg. 7. 35 Erat quaedam rotunditas dimidii cubiti
ROTUNDUS — A — UM.
3 Reg. 10. 19 Et summitas throni rotunda erat...
 7. 12 Et atrium majus rotundum
 31 Unus cubiti erat totum —
Levit. 19. 27 Neque in rotundum attondebitis comam
3 Reg. 7. 23 A labio usque ad labium, — in circuitu.
2 Par. 4. 2 A labio usque ad labium, — per circuitu.
Ezech. 41. 7 Et platea erat in —
 3 Reg. 7. 31 Intercolumnis, quadrata non rotunda
RUBEN.
Gen. 30. 14 Egressus autem Ruben tempore messis

Gen. 35. 22 Abiit *Ruben*, et dormiuit eum Bala
 23 Filii *Lia*: primogenitus — et *Simcon*
 37. 21 — nitebatur liberare eum de manibus
 32 Reversus, — ad sisternam, non invenit
 22 E quibus unus — sit: Numquid non dixi
 37 Respondit —: Duos filios meos interice
 46. 8 Ipse cum liberis suis. Primogenitus —
 48. 5 Sicut — et *Simcon* reputabuntur mihi
 49. 3 — primogenitus meus, tu fortitudo mea
Ecod. 1. 2 — *Simcon*, *Levi*, *Judas* —
Nam. 26. 5 — primogenitus *Israël*: hujus filius...
Deut. 27. 13 —, *Gad*, et *Aser*, et *Zabulon*
 33. 6 Vivat —, et non moriatur, et sit parvus
 13. 8 Cum qua — et *Gad* possiderunt terram
 18. 7 *Gad* autem et —, et dimidia tribus
Josue. 2. 1 Filii a. *Israël*: —, *Simcon*, *Levi*, *Juda*
 46. 9 Filii *Ruben*: *Henoc*, et *Phallu*, et *Hesron*
Ecod. 6. 14 Filii — primogeniti *Israëlis*
 15 Hæ cognationes —
 2. 18 In castris filiorum — ad meridianam
 16 Omnes qui recensiti sunt in castris —
 7. 30 Die quarto princeps filiorum —
 10. 18 Protectique sunt et filii —
 13. 5 De tribu —, *Samma* filium *Zechur*
 16. 1 Hon quoque filius *Phaleth* de filiis —
 26. 7 Hæ sunt familie de stirpe —
 32. 1 Filii a. — et *Gad* habebant pecora multa
 25 Dixernuntque filii *Gad* et — ad *Moysem*
 29 Si transierint filii *Gad* et filii — vobisc.
 31 Responderuntque filii *Gad* et filii —
 33 Dedit itaque *Moyse* filios *Gad* et —
 37 Filii vero — edificaverunt *Hesbon*
Deut. 34. 14 Tribus o. filiorum — per familias suas
 3. 16 Tribubus — et *Gad* dedit de terra *Galaad*
 4. 43 In terra campestri de tribu —
 11. 6 Filii *Eliab*, qui fuit filius —
Josue. 4. 12 Filii quoque — et *Gad*, et dimidia tribus
 13. 15 Dedit ergo *Moyse* possessionem tribui
 filiorum —
 23 Factusque est terminus filior. — *Jordanis*
 15. 6 Ascendens ad lapidem *Boen* filii —
 13. 18 Id est, lapidem *Boen* filii —
 20. 7 In campestri solitudine, de tribu —
 21. 8 De tribubus —, et *Gad*, et *Zabulon*
 36 De tribu — ultra *Jordanem* contra *Jerus.*
 22. 9 Reversique sunt, et abierunt filii —
 11. 11 Edificasse filios — et *Gad*
 15 Qui venerunt ad filios — et *Gad*
 21 Responderuntque filii — et *Gad*
 25 Inter nos et vos, o filii —, et filii *Gad*...
 30 Et verba filior. — et *Gad*... susceperunt
 32 Reversusque, est cum principibus a filiis —
 34 Vocaveruntque filii — et filii *Gad* altare
 4 Reg. 10. 33 Omnem terram *Galaad*, et *Gad*, et —
 1 Par. 5. 1 Filii quoque — primogeniti *Israël*
 3 Filii ergo — primogeniti *Israël*
 6 Et fuit princeps in tribu —
 18 Filii —, et *Gad*, et dimidige trib. *Manasse*
 6. 63 Per cognationes suas, de tribu —
 78 Contra orientem *Jordanis*, de tribu —
 12. 37 Trans *Jordanem* autem de filiis —
Judith. 8. 1 Filii *Salathiel*, filii *Simcon*, filii —
Ezech. 48. 7 Et super terminum —, a plaga orientali
 31 Porta — una; porta *Juda* una, porta...
Apoc. 7. 5 Ex tribu —, duodecim millia signati
Deut. 3. 12 Et civitates illius dedit *Ruben* et *Gad*
 29. 8 Ac tradidimus possidendam — et *Gad*
Ezech. 48. 6 Usque ad plagam maris, — una
Gen. 29. 32 Vocavitque nomen ejus *Ruben*
 1 Par. 5. 26 Et transtulit — et *Gad*
Nam. 1. 5 Quorum ista sunt nomina: De *Ruben* *Eli-*
sar, filius *Seder*
 30 De — primogenito *Israëlis*
Judic. 5. 15 Diviso contra se —
 16 Diviso contra se —
 RUBENITÆ — ARUM.
Josue. 13. 23 Hæc est possessio *Rubenitarum*
 1 Par. 1. 42 *Adina*... princeps —, et cum eo triginta
Josue. 1. 12 *Rubenitis* quoque et *Gaditis*... ait
 12. 6 Tradiditque terram eorum *Moyse* in possessionem — et *Gaditis*
 1 Par. 26. 32 Propositi autem eos *David* rex —
 27. 16 — dux *Eliezer* filius *Zechri*
Josue. 22. 1 Eodem tempore vocavit *Rubenitas*
 RUBENITES — IS.
 1 Reg. 11. 42 *Adina* filius *Siza* *Rubenites* princeps...

RUBER — RA — RUM.
Isai. 63. 2 Quare ergo *rubra* est indumentum t. 1
Nam. 14. 25 Et revertentur... per viam maris *rubri*
Deut. 1. 40 Abite in solitudinem per viam maris
 11. 4 Quomodo operuerit eos aquæ maris —
Josue. 2. 10 Quod sicaverit *Domineus* aquas maris —
 3 Reg. 9. 26 Quæ est juxta *Ailath* in litore maris —
 2 Par. 8. 17 Tunc abiit: et in *Ailath* ad oram maris —
Ecod. 10. 19 Et accepit *locustam* projectam in mare
 rubrum
Nam. 13. 18 Viam *deserti*, quæ est juxta mare —
 21. 4 Per viam quæ ducit ad mare —
 33. 10 Egressi, fixerunt tentoria super mare —
Deut. 1. 1 Contra mare —, intra *Pharan* et *Toph.*
 2. 1 In solitudine, quæ ducit ad mare —
Josue. 24. 6 Persecutique sunt... usque ad mare —
Judic. 11. 16 Ambulavit per solitud. usque ad mare —
 2 Esdr. 9. 9 Clamoremque eor. audisti super mare —
Judith. 5. 14 Egressi vero mare —, *deserta* *Sina* mon-
 tis occupaverunt
Psal. 105. 8 Irvitaverunt ascendentes in mare, mare —
 10 Inerepuit mare —, et exsiccatum est
 133. 13 Qui divisit mare — in divisiones
Sop. 10. 18 Transtulit illos per mare —, et transivit
 11. 29 Fide transierunt mare —
Ecod. 15. 4 Principes ej. submersi sunt in mari *rubro*
 22 Tulit autem *Moyse* *Israël* de mari —
 23. 31 Poasit autem terminos tuos a mari —
Nam. 21. 14 Sicut fecit in mari —, sic faciet...
 33. 10 Protectique de mari —; (-11) *Castra-*
 metati sunt
Josue. 4. 24 Sicut fecerat prius in mari —, quod sic-
 cavit donec transierimus
Psal. 105. 22 (*Tecit*) terribilis in mari —
 135. 15 Et excessit *Pharaonem*... in mari —
Sep. 19. 7 Et in mari — via sine impedimento
Jerem. 49. 21 Clamor in mari — auditus est vocis ejus
 1 Mac. 4. 9 Salvi facti sunt patres nostri in mari —
Act. 7. 36 Et signa in terra *Ægypti* et in — mari
Isai. 1. 18 Et si fuerit *rubra* quasi vermiculus
 4 Reg. 3. 22 Videbitur *Moabit* et contra aquas *rubras*
RUBICUNDUS — A — UM.
Cant. 5. 10 Dilictus meus candidus et *rubicundus*
Math. 16. 2 Serenum erit, *rubicundum* est enim celum
Sep. 13. 14 Et *rubicundum* faciens nico colorem illius
Thren. 4. 7 *Rubicundus* chore antico
RUBIGO — INIS.
Deut. 28. 42 Et fruges terre tue *rubigo* consumet
 3 Reg. 18. 37 Fames si oborta fuerit in terra... vel —
Ezech. 24. 6 Ve civitati sanguinum, olivæ, cuius —
 in ea est, et — ejus non exivit de ea
 11 Et consummatur — ejus
 12 Et non exivit de ea nimia — ejus
Joël. 1. 4 Et residuum bruchi comedit —
 2. 25 Quos comedit *locusta*, bruchus, et —
Prov. 25. 4 Aufer *rubiginem* de argento
Deut. 28. 22 Percutiat te *Domineus* egest... ac *rubiginem*
RUBOR — IS.
Levit. 14. 37 Quasi *valliculus*... sive *rubore* deformes
Nam. 12. 14 Nomen debuerat saltem... surfundit
Ruth. 2. 16 *Roman*, permittite, ut absque — colligat
Isai. 61. 7 Pro confusione vestra dupliet et —
Luc. 14. 9 Incipias cum — novissimum locum tenere
RUBRICA — Æ.
Sep. 13. 14 *Perliniens* *rubrica*, et *rubicundum* faciens
RUBRICATUS — A — UM.
Ecod. 25. 5 (*Debetis*) *Pelles* arietum *rubricatis*
 35. 7 *Pelles* arietum — et *janthinas*
 23 *Pelles* arietum — et *janthinas*
Ecod. 26. 14 *Facies*... de pellibus arietum *rubricatis*
 36. 19 *Fecit* et operor... de pellibus arietum —
 39. 33 *Opertorium* de pellibus arietum —
RUBUS — I.
Ecod. 3. 2 Videbat quod *rubus* arderet
 3 Videbo... quare non comburatur —
Ecod. 3. 2 Apparuit in flamma ignis de medio *rubri*
 4 Vocavit eum de medio —, et ait: *Moyse*
 7. 30 Apparuit illi... angelus in igne flamma —
Marc. 12. 28 Super *rubum* quomodo dixerit illi *Deus*
Luc. 20. 37 Et *Moyse* extendit secus — sicut dicit
Deut. 33. 16 *Benedictio* illius qui apparuit in *rubo*

Luc. 6. 44 Neque de *rubo* vindemiant uvam
 1 Act. 7. 35 Cum manu angeli, qui apparuit illi in —
RUDENS — TIS.
 2 Petr. 2. 4 Sed *rudentibus* inferni detractos in tar-
 tarum tradidit cruciandos
RUDIS — IS.
 2 Par. 13. 7 Porro *Robam* erat *rudis*, et corde pavido
Math. 9. 16 Nemo autem immittit commissuram panni
 2. 21 Nemo assumentum panni — assuit
RUFUS — I. VIR.
Marc. 15. 21 *Angariaverunt*... patrem *Alex...* et *Rufi*
Rom. 16. 13 *Salutate Rufum* electum in *Domino*
RUFUS — I. URM. ADJECT.
Gen. 25. 25 Qui prior egressus est, *rufus* erat
Levit. 13. 42 In recalcatione albus vel — color fuerit
 16. 12 *Erat* autem — et pulcher aspectu
 17. 42 *Erat* e. adolescens — et pulcher aspectu
Apoc. 6. 4 Et exivit alius equus —
 12. 3 *Ecoe* draco magnus, —, habens capita...
 1. 8 *Vir* ascendens super equum *rufum*
Zach. 13. 24 Et *albam* sive *rufam* habuerit cicatricem
Nam. 19. 2 Et adducit ad te vocem —
Gen. 25. 30 Ait: Da mihi de coctione hac *rufa*
Levit. 13. 49 Si alba vel — macula fuerit infecta
Zach. 1. 8 Et post eum equi *rufi*, *vari*, et *albi*
 6. 2 In quadriga prima equi —
RUGA — Æ.
Ephes. 5. 27 Non habentem maculam aut rugam
Job. 16. 9 *Rugæ* meæ testimonium dicunt contra me
RUGIO — IRE.
Apoc. 10. 3 Quomodo cum leo rugit
Baruc. 6. 31 *Rugiant* autem clamantes contra deos s.
 37. 8 *Rugiebam* a gemitu cordis mei
Jerem. 2. 15 Super eum rugierunt *leones*, et dederunt
 6. 5 Numquid rugiet *onager*, cum habuerit...?
 37. 4 Post eum — sonitus, tonabit voce
 5. 29 — ut cattuli *leontum*; et *Pondet*
Isai. 25. 30 *Dices* ad filios: *Domineus* de excelso —
 rugiens — super decorem suum
Osee. 11. 10 Quasi leo —: quia ipse —
 3. 16 *Domineus* de *Sion* —, et de *Jerusalem*
Joël. 1. 2 Et dixit: *Domineus* de *Sion* —
 4 *Numquid* — leo in saltu, nisi habuerit?
 3 *Leo* —, quis non timebit?
Isai. 59. 11 *Rugiemus* quasi ursi omnes
Jerem. 51. 38 Simul ut *leones* rugient
Isai. 31. 4 Quando si rugiat *leo*, et cattuli *leonis*...
Judic. 14. 5 Apparuit cattulus *leonis* sævus et *rugiens*
Psal. 21. 13 Os suum, sicut leo rapient et —
Prov. 28. 15 *Leo* — et *ursus*... princeps impius
Jerem. 25. 30 — rugiet super decorem suum
Ezech. 32. 25 Sicut *leo* —, rapiensque prodam
 4 Mac. 3. 4 Sicut cattulus *leonis* — in *vanatione*
 1 Par. 5. 8 *Diabolus* tanquam *leo* — circuit
Psal. 103. 21 Cattuli *leonis* *rugientes*, ut rapiant
Soph. 3. 3 In medio ejus quasi *leones* —
Eccli. 51. 4 A *rugientibus* preparatis ad escam
RUGITUS — US.
Job. 3. 24 Tanquam inundantes aquæ, sic *ru-*
gitus meus
 4. 10 — *leonis*, et vox *leone*, et dentes *cattul.*
 20. 2 Sicut — *leonis*, ita et terror regis
Lev. 5. 29 — ejus ut *leonia*, rugiet ut cattuli
Ezech. 19. 7 Et plentitudo ejus vox *rugitus* illius
Zach. 11. 3 Vox — *leontum*, quoniam vastata est
 39. 3 Et pariant, et *rugitus* emittunt
RUINA — Æ.
 1 Reg. 1. 17 Et *ruina* magna facta est in populo
Psal. 105. 29 Et multiplicata est in eis —
 143. 14 Non est — *maceria*, neque transitus
Prov. 12. 13 Propter peccata... — proximat malo
 18. 7 Et labia *ipsius*, — anime ejus
 20. 25 — est homini deponere sanctos
Isai. 8. 6 — autem hæc sub manu tua
Zach. 14. 15 Sic erit... et omnium jumentorum, quæ
 fuerint in castris illis, sicut — hæc
 18 *Sed* erit —, quæ percussit *Dom...* gentes
Math. 7. 27 Et cecidit, et fuit — illius magna
Luc. 6. 49 Et facta est — domus illius magna
 Concord. Bibl. Sac.

Eccli. 32. 25 In via *ruina* non eas, et non offendas
Isai. 49. 19 Et solitudines tue, et terra — tua
Jerem. 49. 21 A voce — eorum commota est terra
 26. 15 Numquid non a sonitu — tue, insula?
Ezech. 27. 27 Cadent in corde maris in die — tua
 31. 16 A sonitu — ejus commovi gentes
 32. 10 Obstupescent... pro anima s. in die — t.
 9. 8 *Propheta* laqueus — factus est
Abdiar. 13 Neque ingredieris portam... in die — cor.
Nahom. 3. 3 Multitudinis interfectos, et gravis —
 2 Par. 28. 23 Cum e contrario *ipsi* fuerint *ruina* ei
Judith. 13. 25 Subvenisti — ante conspectum *Dei*
Ecod. 34. 12 Cave amicitias, quæ sint tibi in *ruinam*
Deut. 7. 16 Nec servies diis eorum, ne sint in —
Judic. 2. 9 Et illi eorum sint vobis in —
 8. 27 *Gadoni*, et omni domui ejus in —
 2 Reg. 1. 10 Quod vivere non poterat post —
 15. 14 Impellat super nos —, et percussit civ...
 4 Reg. 19. 25 *Erunique* in — collium pugnantium
Ester. 31. 23 *Gavissus* sum ad — que qui me oderat
Prov. 16. 18 Et ante — exaltatur *spiritus*
 17. 16 Qui altam facit domum suam, querit —
 19. 19 Et qui exaltat ostium, querit —
 24. 22 Et — utriusque quis novit?
 3. 14 Et in — habitantibus *Jerusalem*
Isai. 25. 2 Quia posuisti... urbem fortis in —
 26. 19 Et terram gigantum detrahes in —
Ezech. 18. 30 Et non erit vobis in — iniquitas
 13. 14 Fons vitæ, ut declinet a *ruina* mortis
Prov. 14. 27 Fons vitæ, ut declinet a — mortis
 17. 5 Et qui — lætatur alterius
 24. 17 Et in — ejus ne exultet cor tuum
Isai. 17. 1 Et erit sicut *æcerus* lapidum in —
Baruc. 4. 91 Qui gratulati sunt in tua —, punientur
 33 Sicut enim *gavissus* est in tua —
Ezech. 31. 13 In — ejus habitaverunt omnia volatilia
Prov. 28. 12 Regnantibus impiis *ruina* hominum
Soph. 1. 4 Et — impiorum erunt: et dispartiam
Levit. 26. 30 *Gadent* inter *ruinas* idolorum vestrorum
Psal. 109. 7 *Judicabit* in nationibus, implebit —
Prov. 26. 25 Et es *lubricum* operatur —
 29. 16 Et justi — eorum videbant
Eccli. 31. 38 *Vinum*... iram et — multas facit
Isai. 61. 3 *Domineus*... consolabitur omnes — ejus
 51. 4 Et — antiquas erigant, et instaurabunt
 64. 11 *Desiderabilia* nostra versa sunt in —
Jerem. 6. 21 *Ecoe* ego dabo in populum istam —
Ezech. 21. 15 Et corde *tesoreo*, et multiplicat —
 43. 9 *Repellant*... — regnum suorum a me
Ezech. 43. 7 Et in *ruinis* regnum suorum
Amos. 6. 12 *Percutiet* domum *majorum* —
RUINOSUS — A — UM.
Ezech. 36. 10 Et *ruinosa* instaurabuntur
Ezech. 36. 33 *Fecero* urbes, et instaurabo *ruinosa*
Ezech. 33. 24 Qui habitavit in *ruinosis* his
 27 Qui in — habitant, gladio cadent
RUMA.
Josue. 15. 52 *Arab*, et *Ruma*, et *Essan*
Judic. 9. 41 Et *Abimelech* sedit in *Ruma*
 4 Reg. 23. 36 *Nomen* matris ejus *Zebida*... de —
RUMINO — ARE.
Levit. 11. 3 Omne quod... *ruminat* in pecoribus
 4 *Quidquid* a. — quidem, et habet ungulam
 5 *Chorogryllus* qui —, immundus est
 6 *Lepus* quoque: *nam* et ipse —
 7 *Sus*; qui cum ungulam dividat, non —
 26 *Animal* quod... nec —, immundum erit
Deut. 14. 6 *Animal* quod... *fundit* ungulam, et —
 8 *Dividit* ungul., et non —, immunda erit
Deut. 14. 7 *Quæ* *ruminant*, et ungulam non *fundunt*
 Hæc quia —, et non dividunt ungulam
Osee. 7. 14 Super *tritium* et *vinum* —
Cant. 7. 9 Et dentibus illius ad *ruminandum*
RUMOR — ORIS.
 3 Reg. 10. 7 *Major* est sapientia quam *rumor*
 2 Mac. 5. 5 *Sed* cum *falsum* — existet
Marc. 1. 28 *Processit* — ejus statim in omn. regionem
RUMPO — ERE.
Luc. 5. 36 *Novam* *rumpit*, et veteri non convenit
 commisura a novo
 80